
REGLER för anmälan,  
betalning och avbokning. 
 
Du anmäler dig till resan genom att 
betala anmälningsavgift på 1500:-/person.  
Slutlikviden skall erläggas senast det datum som står på slut-
fakturan. 
Fram till 45 dagar innan avresan kan man  
avboka till en kostnad av 5% av resans pris, dock lägst 
700:- 
45-30 dagar före avresan kostar en avbokning 25 % av re-
sans pris. 
30 dagar och senare kostar en avbokning 50% av resans 
pris. 
7 dagar före avresa kostar en avbokning 100% . 
I samband med att man betalar anmälningsavgiften  kan man 
också att betala en avbeställningsförsäkring som gör att 
man får nästan hela resan återbetald vid avbokning för t.ex. 
sjukdom, olycksfall etc minus en mindre avbokningskostnad.  
Läkarintyg erfordras. Premien per resa är 185kr/pers. 
 
Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter 
på resmålet eller på grund av för få deltagare skall vi informe-
ra resenärerna om detta senast 5 veckor före avresan. I så-
dant fall återbetalas hela den summa resenären inbetalt för 
resan. 
Vi reserverar oss också för om en reseledare blir sjuk, eller 
drabbas av oförutsedda händelser som omöjliggör hans med-
verkan, så genomförs resan med annan reseledare. 
Passet måste vara giltigt minst 6 månader efter hemreseda-
gen. Vissa flygbolag släpper inte ombord passagerare om 
inte passet är giltigt minst 6 månader efter hemresedagen. 
 
Garantier ställda enligt krav från Kammarkollegiet 
 
Teknisk arrangör: 
Duveskogs Reseservice AB 
Adress: Örnvägen 1, 
821 50 Bollnäs. 
Email: info@duvres.se 
Hemsida: www.duvres.se 
Tel. 0278-160 05, Fax. 160 03. 
Bg. 5199 - 4119 
Org. nr. 556467 - 9651 

INGÅR I PRISET 14.500:- 
Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan flygplats och 
hotell i Israel, del i dubbelrum, halvpension hela 
resan, (frukost och middag), utflyktsprogram och 
entréavgifter enligt specifikation i denna folder, lo-
kala guider och reseledning. 
 
ENKELRUMSTILLÄGG: 3800:-  
ANMÄLNINGSAVGIFT: 1500:- 
BARNPRIS 2-12 ÅR: 11900:-  
 
FLYG med Austrian Airlines. Från Stockholm o Göteborg. 
Byte av flyg i Wien. 
 
HOTELL  
Jerusalem:  Prima Kings JLM 
Galiléen: Kibbutz Ginosar In vid  
Genesarets sjö  
Eilat: Nova hotel. 
 
AVBESTÄLLNINGSSKYDD: 185:-/pers.  

 
ANMÄLAN: 
 
Ring 0278-16005 och anmäl dig till  
resan. Uppge att det är ”Frälsningsarméns resa 
15-25 april.”  
 
Betala in anmälningsavgiften till  
Duveskogs reseservice AB på  
Pg. 4928206-4.  
 
Vi reserverar oss för prisändringar som ligger utan-
för vår kontroll, som kan bero på höjda flygpriser, 
flygskatter, valutakurser, tids ändringar etc. Vi re-
serverar oss också för mindre förändringar i pro-
graminnehållet samt eventuella tryckfel i broschy-
ren. 
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Följ med på en spännande resa!  
 
Nu planerar Frälsningsarmén i Halmstad en ny resa till bibelns land. Kom med oss till Israel 
på våren när landet grönskar och blommar! Bibelordet blir levande på ett nytt sätt när du får 
vandra på de platser där Jesus vandrade och du kommer så nära naturen när vi åker ut 
med båt på Gennesarets sjö. Att vandra på gatorna i den vackra staden Jerusalem och att 
stå vid västra muren och be är något mycket speciellt som vi kommer att få uppleva  
tillsammans. 
 
Med oss under hela resan har vi Miriam Oskarsdottir som leder oss i lovsång på ”helig 
mark”. Kanske sjunger vi också lovsång tillsammans med andra pilgrimmer från alla värl-
dens hörn. På oljeberget ber vi bönen att Jesus snart ska komma tillbaka till vår jord. 
Vår förväntan är att den helige Ande ska tala till oss och leda oss under dessa dagar. Varje 
dag har vi samlingar med bön och förkunnelse.  
 
Det blir också tid för gemenskap med varandra när vi möts till måltider och tillsammans re-
ser i buss genom hela detta spännande land. Under hela resan bor vi på trevliga medel-
klasshotell, frukost och middagsbuffé ingår varje dag, alla inträden under resan är också 
inkluderade. Vi avslutar med några härliga dagar vid Eilats stränder. I Eilat är det sommar 
hela året och du som vågar kan prova på snorkling och uppleva Guds fantastiska skapelse 
under havsytan.  
       

 Tveka inte utan anmäl dig och följ 
 med! Det finns 50 platser på resan. 

  Vi möts i Israel. Har du frågor eller  
 behöver du övertygas ring mig på 
 tel. 0739-206493 / Markus Kihlagård 

 
 

Dag 1, Söndag Avresa på morgonen från  
Stockholm/Göteborg till Tel Aviv. Vi anländer vår 
destination  på eftermiddagen. Efter ankomst 
transfer till kibbutz Ginosar In i Galiléen. 
 
Dag 2 & Dag 3 Under två dagar reser vi runt i det 
vackra Galiléen. Vi reser upp på Golanhöjderna  
och ser de vackra vyerna över syriska slätten, vi 
ser platser där stora pansarslag ägde rum 1967 
och 1973. Vi kommer till Nasaret och upplever 
Nasaret Village. Vi besöker Jesu hemstad  
Kapernaum, Bergspredikans berg och Petrus-
platsen . Vi får också uppleva en båttur på sjön 
Gennesaret. När skepparen stänger av motorn 
sjunger vi lovsång till ljudet av vattnets kluckande. 
Vi besöker också  dopstället vid Jordanfloden 
och på kvällen dag tre kommer vi fram till det  
mysiga hotellet Prima Kings i Jerusalem. 
 
Dag 4-6 Nu har vi tre heldagar i Jerusalem - den 
stora konungens stad.  Under dessa dagar  
besöker vi Olivberget, Getsemane, Golgata, 
Trädgårdsgraven och Övre salen. Vi vandrar 
genom gamla stan/ via Dolorosa och får tillfälle 
till bön vid västra muren. Vi besöker Betlehem 
och Yad Vashem (minnesplats om förintelsen). 
Under dessa dagar blir det också tillfälle att på 
egen hand utforska Jerusalems centrum. 
 
Dag 7. Vi reser till Masada där vi åker linbana upp 
till toppen och får höra den spännande historien 
om Israels kamp mot romarna. Därefter reser vi 
ner till Döda Havet och flyter runt en stund.  
På kvällen kommer vi fram till Eilat. 
  
Dag 8-10 Nu har vi några sköna dagar med sol 
och bad i Eilat. Pool finns på hotellet och stranden 
inom gångavstånd. Passa på att besöka 
Coralbeach som är känd för sina fantastiska  

korallrev. Möjlighet finns till en extra båttur i Eilat, 
bokas på plats, kostnad: ca 300 skr inkl. grillad 
mat på båten. 
 
Dag 11, Onsdag Hemresa. Vi åker genom Nege-
ve öknen  upp till flygplatsen i Tel Aviv .  Vi anlän-
der till Arlanda/Göteborg ca 22  på kvällen. 

 
 
 
 
 
 
 

Markus & Ewa-Marie Kihlagård är reseledare 
under resan och delar bibelordet. De  arbetar som 
kårledare på Frälsningsarmén i Halmstad och har 
tillsammans med Duveskogs reseservice planerat 
denna resa.  
 

 
Miriam Oskarsdottir är vår 
lovsångsledare under resan. 
Miriam jobbar på Frälsningsar-
mén i Visby och har en gåva att 
genom sången förmedla Guds 
närvaro. 
 
 

 
Under hela resan har vi 
svensktalande, lokala guider 
med oss och en av dessa är 
Joen Lindqvist. Joen  är  en 
fantastisk  guide med mer än 
35 års erfarenhet av guid-
ning. Han har stor kunskap 
både om Israels historia och 
Israel idag.  


